secretaria da camara <secretaria@camaratga.mt.gov.br>

Informamos a Câmara Municipal a ABERTURA do Certame Licitatório: PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 035/2025
2 mensagens

Prefeitura de Tangará da Serra <notificacao@1doc.com.br> 9 de maio de 2025 às 07:08
Responder a: responda+313235352D31383531363133@1doc.com.br
Para: secretaria@camaratga.mt.gov.br, cdltangaraatendimentoeservicos@gmail.com, cdltgacomercial@gmail.com,
cdltgacertificadodigital@gmail.com

Ofício 2.758/2025:

Exmo Sr.

Edmilson Avelino Porfírio

DD. Presidente da Câmara Municipal

Tangará da Serra-MT

Senhor Presidente,

  Com base no que dispõe a Lei nº 1.998 de 02/05/03, cumpre-nos informar que a data da ABERTURA  do Certame
Licitatório:  PREGÃO  ELETRÔNICO Nº 035/2025,  MAIOR DESCONTO QUE INCIDIRÁ SOBRE O VALOR DA
PASSAGEM, Objeto: REGISTRO DE PREÇOS, para futura e eventual CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AGENCIAMENTO DE VIAGENS, COMPREENDENDO O FORNECIMENTO DE
PASSAGENS TERRESTRES, INTERMUNICIPAL E INTERESTADUAL, NOS TRECHOS E HORÁRIOS A SEREM
ESTABELECIDOS, COMPREENDENDO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COTAÇÃO, RESERVA, EMISSÃO,
ALTERAÇÃO/CANCELAMENTO DE PASSAGENS, MARCAÇÃO DE ASSENTO, A FIM DE ATENDER ÀS
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO, conforme especificações contidas no Termo de Referência e
demais exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.  Sera  às  09:00 horas (Horário OFICIAL de Brasilia-DF)
do dia 19 de maio do ano 2025. Será realizado na página eletrônica do Portal - LICITANET – www.licitanet.com.br. O
Edital e seus anexos poderão ser baixados por download no endereço:  https:// acessoainformacao.
tangaradaserra.mt.gov.br/cidadao/informacao/licitacoes_frl

Na oportunidade, renovamos protestos de elevada estima e distinta consideração.

Respeitosamente,

_

Aguinaldo Vicente Segura MATR-0634

Ag. Administrativo

Saiba como responder este Ofício

Acompanhar online »

09/05/25, 08:26 E-mail de Camara Municipal de Tangará da Serra - Informamos a Câmara Municipal a ABERTURA do Certame Licitatório: PRE…

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=771fbfb8b8&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1831640936169486407&simpl=msg-f:18316409361694… 1/2

http://el.1docmail.com.br/ls/click?upn=u001.3iAYqoOGM7a2R0u9JH5KYRD5-2F4CNU3AkRrJW4t-2F2OA2SkxUAiqcR7K8xL-2F0T0kPV_KFT_uHJs1V-2BH4MSuZwiBXZ3mvkjY-2B8flfmBHkV9xXGsBIl9UMfEPN08yqGB0V4yHui-2BrYZrRvgKqfXEed7-2F7ubjUxBXFRkuCKq4yyweGbgwpV1ibGEqtmymeBPVbbDLPItP-2FUjBwphhCGaJxB5qlmQKsx31abk8IbCpAJtCsA8EqRcjNb7mWFAYhk2olU5qNOiE8BLK1ZQyzuip-2BagLiw56-2BG7kcOWFIkEa0l-2ByIgce1iCFBhhcYGfKul5RosAN3aUJltgYyK-2BFD-2BwPsl8gsk4DWIBdKzkkUH09ZOykoqpopu9npr54cQdW0hNLyIO-2BIZSt21zbzJrzUBE8MM6TfNw11EQzNh9b3-2BaW4si9hy8XFoDwoRpdLhM0cEXcS-2FDWjYQv1xd20fFBGJGWlDonNZw-2BP2MIgi4vS6YFdsIWxg-2Bp05MQNnZ4dPRB4fXbG443j7mTqpHcNa6nuypbuOukLq1Cmc4oCAmXHCH0QhAdXJWgi5Qqr92003b-2BWTLsbqgBWe-2F-2Bz6apPKOJq-2B8BN2I0Tb-2BdXSlgdWDDzudeS1YsS-2BBKUX8kdmYAByF746a7JMSCOAPdA
http://el.1docmail.com.br/ls/click?upn=u001.3iAYqoOGM7a2R0u9JH5KYRD5-2F4CNU3AkRrJW4t-2F2OA2SkxUAiqcR7K8xL-2F0T0kPV_KFT_uHJs1V-2BH4MSuZwiBXZ3mvkjY-2B8flfmBHkV9xXGsBIl9UMfEPN08yqGB0V4yHui-2BrYZrRvgKqfXEed7-2F7ubjUxBXFRkuCKq4yyweGbgwpV1ibGEqtmymeBPVbbDLPItP-2FUjBwphhCGaJxB5qlmQKsx31abk8IbCpAJtCsA8EqRcjNb7mWFAYhk2olU5qNOiE8BLK1ZQyzuip-2BagLiw56-2BG7kcOWFIkEa0l-2ByIgce1iCFBhhcYGfKul5RosAN3aUJltgYyK-2BFD-2BwPsl8gsk4DWIBdKzkkUH09ZOykoqpopu9npr54cQdW0hNLyIO-2BIZSt21zbzJrzUBE8MM6TfNw11EQzNh9b3-2BaW4si9hy8XFoDwoRpdLhM0cEXcS-2FDWjYQv1xd20fFBGJGWlDonNZw-2BP2MIgi4vS6YFdsIWxg-2Bp05MQNnZ4dPRB4fXbG443j7mTqpHcNa6nuypbuOukLq1Cmc4oCAmXHCH0QhAdXJWgi5Qqr92003b-2BWTLsbqgBWe-2F-2Bz6apPKOJq-2B8BN2I0Tb-2BdXSlgdWDDzudeS1YsS-2BBKUX8kdmYAByF746a7JMSCOAPdA
http://acessoainformacao.tangaradaserra.mt.gov.br/cidadao/informacao/licitacoes_frl
http://acessoainformacao.tangaradaserra.mt.gov.br/cidadao/informacao/licitacoes_frl
http://acessoainformacao.tangaradaserra.mt.gov.br/cidadao/informacao/licitacoes_frl
http://acessoainformacao.tangaradaserra.mt.gov.br/cidadao/informacao/licitacoes_frl
http://el.1docmail.com.br/ls/click?upn=u001.PQBGLH2g-2Fupg-2Fe03YJxDFQrcdV4-2FFdIEMAuXWWgi5n-2Fs-2FiGPdqM-2F7BCjxC4mMwbxS-2FS2JjHSGeG6TBH-2FhpYXJXro80dVbh1vHOyW-2BIq8-2FPg-3D6jCc_uHJs1V-2BH4MSuZwiBXZ3mvkjY-2B8flfmBHkV9xXGsBIl9UMfEPN08yqGB0V4yHui-2BrYZrRvgKqfXEed7-2F7ubjUxBXFRkuCKq4yyweGbgwpV1ibGEqtmymeBPVbbDLPItP-2FUjBwphhCGaJxB5qlmQKsx31abk8IbCpAJtCsA8EqRcjNb7mWFAYhk2olU5qNOiE8BLK1ZQyzuip-2BagLiw56-2BG7kcOWFIkEa0l-2ByIgce1iCFBhhcYGfKul5RosAN3aUJltgYyK-2BFD-2BwPsl8gsk4DWIBdKzkkUH09ZOykoqpopu9npr54cQdW0hNLyIO-2BIZSt21zbzJrzUBE8MM6TfNw11EQzNh9b3-2BaW4si9hy8XFoDwoRpdLhM0cEXcS-2FDWjYQv1UjitAWZm9mVkuYBGd9J8EmcqELvzm4OXdQYPqbGvVT2GGSvJbo5Kj2EhamBgYkr4pDc1X1Obqrs9em4m4JThAtiW9QG-2Fw40dDXEuWYniGdO0PtgbEyn81tV7nq-2F9yCAVNnG1C-2FFemNPxv16kJGqEIiu1vHcld-2Fx-2FFQEGv8KLIstr92r9jL4FTbtPKqigC5Q-2F
http://el.1docmail.com.br/ls/click?upn=u001.PQBGLH2g-2Fupg-2Fe03YJxDFSxtwvOn0Mc1H8kisiHXIx-2FPZDQuW3LylTfquivu9924FSp55wmNpT7Nhbwh-2BCbzn-2FUfb8u63Nc7ILvgt6EDeaLeR6D6JN5RmWpCGSzbf4iKADFyoi7JoUHMRqMKCt51Cm-2BPnKiHFnkc3ff-2F7uwT8Auis96dGgzUvN3hnxnOeocu0vuV_uHJs1V-2BH4MSuZwiBXZ3mvkjY-2B8flfmBHkV9xXGsBIl9UMfEPN08yqGB0V4yHui-2BrYZrRvgKqfXEed7-2F7ubjUxBXFRkuCKq4yyweGbgwpV1ibGEqtmymeBPVbbDLPItP-2FUjBwphhCGaJxB5qlmQKsx31abk8IbCpAJtCsA8EqRcjNb7mWFAYhk2olU5qNOiE8BLK1ZQyzuip-2BagLiw56-2BG7kcOWFIkEa0l-2ByIgce1iCFBhhcYGfKul5RosAN3aUJltgYyK-2BFD-2BwPsl8gsk4DWIBdKzkkUH09ZOykoqpopu9npr54cQdW0hNLyIO-2BIZSt21zbzJrzUBE8MM6TfNw11EQzNh9b3-2BaW4si9hy8XFoDwoRpdLhM0cEXcS-2FDWjYQv1zOqTTW-2BOagKxO5-2BT2S5ynpVVOW53NIZceAhogZbt9rYit20sjCfm8KMqReKACr9Ici-2Fk-2F6oMRaCx9iyOvfWTY2DWj1GT-2FNNtyPl-2BcfAiM0en4hRjLKs5RdOL0BEOQs5XkEd-2BFV3qOAwDdhNX3D7O9QxhYQ9EX3fAcUBH3e7XDT3RVp8Wc5DlViZxzEHWSXs8

Enviado e rastreado com 1Doc.

_

Para cancelar recebimento de comunicação de Prefeitura de Tangará da Serra neste e-mail, clique aqui.

Prefeitura de Tangará da Serra <notificacao@1doc.com.br> 9 de maio de 2025 às 07:19
Responder a: responda+313235352D31383531363133@1doc.com.br
Para: secretaria@camaratga.mt.gov.br, cdltangaraatendimentoeservicos@gmail.com, cdltgacomercial@gmail.com,
cdltgacertificadodigital@gmail.com

[Texto das mensagens anteriores oculto]

emissao_4FC97EE6BE1AF0235B0E56B8_oficio-2.758-2025_assinado_versaoImpressao.pdf
73K

09/05/25, 08:26 E-mail de Camara Municipal de Tangará da Serra - Informamos a Câmara Municipal a ABERTURA do Certame Licitatório: PRE…

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=771fbfb8b8&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1831640936169486407&simpl=msg-f:18316409361694… 2/2

http://el.1docmail.com.br/ls/click?upn=u001.PQBGLH2g-2Fupg-2Fe03YJxDFVi0OiqAQEbY0UvCRpjRcVYacD-2Bj5ACFUT0YPnJfMal0aI-2Bl4ieLltE64aJZcI-2FS-2BmS9SRDFj3u6kqxXl1cmMMIMibEpWVU56QUWch1F-2FWx1Zv1HwWJx2FpnpKf1CUlrPg-3D-3D02Cw_uHJs1V-2BH4MSuZwiBXZ3mvkjY-2B8flfmBHkV9xXGsBIl9UMfEPN08yqGB0V4yHui-2BrYZrRvgKqfXEed7-2F7ubjUxBXFRkuCKq4yyweGbgwpV1ibGEqtmymeBPVbbDLPItP-2FUjBwphhCGaJxB5qlmQKsx31abk8IbCpAJtCsA8EqRcjNb7mWFAYhk2olU5qNOiE8BLK1ZQyzuip-2BagLiw56-2BG7kcOWFIkEa0l-2ByIgce1iCFBhhcYGfKul5RosAN3aUJltgYyK-2BFD-2BwPsl8gsk4DWIBdKzkkUH09ZOykoqpopu9npr54cQdW0hNLyIO-2BIZSt21zbzJrzUBE8MM6TfNw11EQzNh9b3-2BaW4si9hy8XFoDwoRpdLhM0cEXcS-2FDWjYQv1TxkpdqfGAYt8Y0iEW428-2BRx3VtcYiHW2cdhGwknbCMmU7pjZ8-2B3mSqMYkl3NEHEIXJ0oNQgCPnCSd9sHRgToIMi60itxm0I-2Fo0v3Mf-2BvPkA4J3NJNv7f5q1WJNjUbd30Bf5RffQvZxNAyLINLszsodf1b6cfz3xfcwwCxgcTJVSzUYQaKlp0nxaWIfQi36Ey
http://el.1docmail.com.br/ls/click?upn=u001.PQBGLH2g-2Fupg-2Fe03YJxDFSxtwvOn0Mc1H8kisiHXIx-2FPZDQuW3LylTfquivu9924u-2B8uwNNl-2BXxRlWRvabyermwnHvYRMYyGWFiHHLF-2BgJU-3Dik2T_uHJs1V-2BH4MSuZwiBXZ3mvkjY-2B8flfmBHkV9xXGsBIl9UMfEPN08yqGB0V4yHui-2BrYZrRvgKqfXEed7-2F7ubjUxBXFRkuCKq4yyweGbgwpV1ibGEqtmymeBPVbbDLPItP-2FUjBwphhCGaJxB5qlmQKsx31abk8IbCpAJtCsA8EqRcjNb7mWFAYhk2olU5qNOiE8BLK1ZQyzuip-2BagLiw56-2BG7kcOWFIkEa0l-2ByIgce1iCFBhhcYGfKul5RosAN3aUJltgYyK-2BFD-2BwPsl8gsk4DWIBdKzkkUH09ZOykoqpopu9npr54cQdW0hNLyIO-2BIZSt21zbzJrzUBE8MM6TfNw11EQzNh9b3-2BaW4si9hy8XFoDwoRpdLhM0cEXcS-2FDWjYQv1GA3lhLFIZQ9YWMnxKonFlPwJmSnJyEHuIOJR36bdNniliSHnAzBSz-2FHK4YNDMpHwLU-2BV1BQ5Umf1mF5LcbF9mtanvfO2CTDDZu60xKpEfh3qcqSliip03g0oqAEc4cZTba4GCEM29omvS6X-2B1HUBEQLJRfQs47JMQbciC-2F2r6hcktdduqJbX66q8IsAuj4eo
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=771fbfb8b8&view=att&th=196b4c55993dad3c&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=771fbfb8b8&view=att&th=196b4c55993dad3c&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw